平成 21年 6月 2日
株 主 各 位

東京都中央区日本橋二丁目 5番 2号
 丸 三 証 券 株 式 会 社
代表取締役社長 長尾 榮次郎

｢第 89期定時株主総会招集ご通知｣記載事項の一部修正について

拝啓、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

  さて、｢第 89期定時株主総会招集ご通知｣の記載事項に一部に誤りがございましたので、
ここに深くお詫び申しあげますとともに、下記のとおり謹んで修正申しあげます。

敬具

記
１．修正箇所
   第 2号議案 定款一部変更の件（4頁表中）
２．修正の内容

（修正前）
変更案

（単元未満株式の買増し）

第 9条 単元未満株式を有する株主は、その有する単

元未満株式と併せて単元株式数となる数の株

式を売渡すこと（以下「買増し」という。）

を当会社に請求することができる。

（修正後）･･･修正箇所を＆＆で表示しております

変更案

（単元未満株式の買増し）

第 9条 単元未満株式を有する株主は、その有する単

元未満株式の数と併せて単元株式数となる

数の株式を売渡すこと（以下「買増し」という。）

を当会社に請求することができる。

以上